

# **JOBCONSULTING HOLDING APS**

**Byager 27  
2750 Ballerup  
Cvr. nr. 27 66 65 07**

## **ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 4 / 5 2016

---

Frank Schyberg  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABSNAVN**

Jobconsulting Holding ApS  
Byager 27  
2750 Ballerup

Cvr-nr. 27 66 65 07

Hjemsted: Ballerup

**DIREKTION**

Frank Schyberg

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets overskud på 163.459 kr. anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	- 14.445	- 6.875
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>- 14.445</b>	<b>- 6.875</b>
2 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	- 87.414	100.367
2 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	127.428	37.374
Finansielle indtægter	352.976	278.781
Finansielle omkostninger	- 187.386	- 26.320
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>191.159</b>	<b>383.327</b>
1 Skat af årets resultat	- 27.700	- 54.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>163.459</b>	<b>329.317</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
Aconto udbytte	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	- 87.414	0
Overført resultat	873	- 220.683
<b>Fordelt</b>	<b>163.459</b>	<b>329.317</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2015 kr.	2014 kr.
4	Grunde og bygninger	264.754	264.754
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>264.754</b>	<b>264.754</b>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	932.435	1.019.849
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	623.788	496.360
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.653.556	1.767.673
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.209.779</b>	<b>3.283.882</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.474.533</b>	<b>3.548.636</b>
	Tilgode hos tilknyttet virksomhed	2.254.378	2.163.303
	Tilgode hos associeret virksomhed	400.000	435.000
1	Selskabsskat	25.383	0
	Andre tilgodehavender	20.000	79.662
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.699.761</b>	<b>2.677.965</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.427.748</b>	<b>4.351.384</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.127.509</b>	<b>7.029.349</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>10.602.042</b>	<b>10.577.985</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2015 kr.	2014 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	807.435	894.849
	Overført resultat	9.407.781	9.406.908
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.000
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.590.216</b>	<b>10.476.757</b>
	Selskabsskat	0	80.932
	Anden gæld	11.826	20.296
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.826</b>	<b>101.228</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>11.826</b>	<b>101.228</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>10.602.042</b>	<b>10.577.985</b>
6	Medarbejderforhold		
7	Nærtstående parter		
8	Ejerforhold		

## NOTER

	2015 <u>kr.</u>	2013 <u>kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Den beregnede skat af årets resultat omfatter:		
Skat af skattepligtig indkomst	27.700	54.010
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>27.700</u>	<u>54.010</u>
<b>2. KAPITALANDELE</b>		
	Tilknyttet virksomhed	Associeret virksomhed
	<u>Jobconsulting ApS</u>	<u>IQ Energy Nordic ApS</u>
Kostpris pr 1.1.	125.000	540.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31.12.	<u>125.000</u>	<u>540.000</u>
Værdiregulering pr. 1.1.	894.849	106.360
Årets resultatandel før afskrivninger på goodwill	- 87.414	177.428
Udbytteandel	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31.12.	<u>807.435</u>	<u>283.788</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 1.1.	-	- 150.000
Afskrivninger på goodwill	<u>-</u>	<u>- 50.000</u>
Afskrivninger på goodwill pr. 31.12.	<u>-</u>	<u>- 200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.</b>	<b><u>932.435</u></b>	<b><u>623.788</u></b>
Ejerandel	100 %	50 %
Hjemsted	Ballerup	Ballerup
Selskabskapital	125.000	80.000
Egenkapital	632.435	647.576
Resultat	- 87.414	354.856
<b>3. ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>	<u>kr.</u>	
Kostpris pr. 1.1	1.767.673	
Tilgang / afgang	<u>1.993.507</u>	
Kostpris pr. 31.12.	<u>3.761.180</u>	
Værdiregulering pr. 1.1.	0	
Årets værdiregulering	<u>- 107.624</u>	
Værdiregulering pr. 31.12.	<u>- 107.624</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.</b>	<b><u>3.653.556</u></b>	

## NOTER

---

### 4. GRUNDE OG BYGNINGER

	Grunde kr.
Kostpris 1. januar	264.754
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>264.754</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivning	<u>0</u>
Afskrivning 31. december	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>264.754</u></b>

### 5. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1.1	125.000	894.849	9.406.908	50.000	10.476.757
Overført		- 87.414	87.414		
Betalt udbytte				- 50.000	- 50.000
Foreslået udbytte			- 250.000	250.000	
Årets resultat			<u>163.459</u>		<u>163.459</u>
	<u>125.000</u>	<u>807.435</u>	<u>9.407.781</u>	<u>250.000</u>	<u>10.590.216</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

### 6. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør.

**NOTER**

---

**7. NÆRTSTÅENDE PARTER****Bestemmende indflydelse**Grundlag

Frank Schyberg

Hovedanpartshaver

**Øvrige nærtstående parter**

Jobconsulting ApS

Datterselskab

**8. EJERFORHOLD**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse, som ejende min. 5 % af stemmerne eller min. 5 % af selskabskapitalen.

Frank Schyberg, Byager 27, 2750 Ballerup